
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ – 13.927.827/0001-97 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato nº. 072-0011/2009 FMAS. – Dispensa de Licitação nº. 052/2009  
Contratado: Cosme Pereira de Lima, CPF nº. 508.652.775-91 Objeto: Locação de imóvel 
situado à Travessa 14 de maio, nº. 126 – CIA II – Simões Filho/Bahia, para atendimento a 
desabrigados. Valor Global: R$ 600,00. Período: 03 (três) meses. Vigência: 05.05.2009 a 
04.08.2009 – Simões Filho - BA.  
 
Contrato nº. 072-0012/2009 FMAS. – Dispensa de Licitação nº. 052/2009  
Contratado: Joel Macedo dos Santos, CPF nº. 013.868.298-46 Objeto: Locação de imóvel 
situado à Travessa Magalhães nº. 51 A, – Eucaliptos, Centro – Simões Filho/Bahia, para 
atendimento a desabrigados. Valor Global: R$ 600,00. Período: 03 (três) meses. Vigência: 
05.05.2009 a 04.08.2009 – Simões Filho - BA.  
 
Contrato nº. 072-0013/2009 FMAS. – Dispensa de Licitação nº. 052/2009  
Contratado: Jakson Rodrigues de Carvalho, CPF nº. 181.111.735-04 Objeto: Locação de 
imóvel situado à Rua Rubi, nº. 22E – Ponto de Parada – Simões Filho/Bahia, para atendimento 
a desabrigados. Valor Global: R$ 600,00. Período: 03 (três) meses. Vigência: 05.05.2009 a 
04.08.2009 – Simões Filho - BA.  
 
Contrato nº. 072-0014/2009 FMAS. – Dispensa de Licitação nº. 052/2009  
Contratado: Maria de Lourdes Ferreira de Assis, CPF nº. 009.852.565-40 Objeto: Locação de 
imóvel situado à Rua São Paulo n.º 07 A, CIA II – Simões Filho/Bahia, para atendimento a 
desabrigados. Valor Global: R$ 600,00. Período: 03 (três) meses. Vigência: 05.05.2009 a 
04.08.2009 – Simões Filho - BA.  
 
Contrato nº. 072-0018/2009 FMAS. – Dispensa de Licitação nº. 052/2009  
Contratado: Lourival Martins de Lima Soares, CPF nº. 350.044.105-00 Objeto: Locação de 
imóvel situado à Rua Direta de Mapele, nº. 03 – Mapele – Simões Filho/Bahia, para 
atendimento a desabrigados. Valor Global: R$ 600,00. Período: 03 (três) meses. Vigência: 
05.05.2009 a 04.08.2009 – Simões Filho - BA.  
 
Contrato nº. 072-0027/2009 FMAS. – Dispensa de Licitação nº. 052/2009  
Contratado: Álvaro de Jesus, CPF nº. 063.818.045-72 Objeto: Locação de imóvel situado à 
Rua Vale das Fontes, 103-A – Ponto de Parada – Simões Filho/Bahia, para atendimento a 
desabrigados. Valor Global: R$ 600,00. Período: 03 (três) meses. Vigência: 05.05.2009 a 
04.08.2009 – Simões Filho - BA.  
 
 
 


